ligam eū ⁊ manifestabo ei meipsum. ⁊ facias eū confed
re mecum in regno patris mei. Dñe igitur sicut dixisti ⁊ p̄
sisti. sic vnicuique mibi p̄mereri cōtingat. Suscepi de mā
tua crucē. portabo eā vsq; ad mortē sicut imposuisti mi
hi. Vere vna bona mōachi crux ē sed dux paradisi. ⁊
ceptū est retro abire nō s; nec relinquere opz. Eya s̄c̄
pgam⁹ simul iesus erit nobiscū. Propter iesum suscepi
mus hanc crucē. pp̄ Iesum p̄seuerem⁹ in cruce. Erit a
iutor n̄r qui ē dux noster ⁊ p̄cessor. En rex n̄r ingredi
ante nos. q̄ pugnabit p̄ nobis. Sequimur viriliter. ni
mo metuat terrores. Simus paui mori fortiter i bello.
nec inferamus erimē glorie n̄re vt fugiamus a cruce.

Qd̄ hō ū sū nimis dicit qm̄ i aliq̄s labit d̄fecit. c. lxi

Fili magis placēt mihi patientia ⁊ hūilitas i
aduersis q̄ multa cōsolatio ⁊ deuotio in p̄s
ris. Ut quid te cōtristat puuz factū q̄ te dicit.
Si āplius fuisset cōmoueri nō debuisses. s; nūc dimi
te trāfire. nō est p̄tinū nec nouū. nec vltimū erit si di
vixeris. Satis virilis es. q̄ diu nil obuiat aduersi. be
ēt cōsulis. ⁊ alios nosti roborare x̄bis. s; cū ad ianu
tuā venit rep̄tina tribulatio. deficiis consilio ⁊ roboz.
Attēde magnā fragilitatē tuam q̄ sēpius experiris i
modicis obiectis. tñ p̄ salute tua ista fiunt. Eū h̄ ⁊ s̄ri
lla cōtingunt. p̄dōe vt melius nosti ex corde. ⁊ si te ter
git non tñ deficiat nec diu implieet. Ad minus sustit
patiēter. si nō potes gaudēter. Etiā si minus libēter a
dis ⁊ indignationē sentis. Reprime te nec pariaris q̄
quid inordinatū ex ore tuo exire vñ puuli scandaliza
tur. Eito p̄quiescet cōmotio excitata ⁊ dolor internus
reuertēte gr̄a vulcorabitur. Adhuc viuo ego dicit dñs.

inire te paratus et solito amplius consolari si confusus fue-
ris mihi et deuote inuocaueris. *Acquiesce* esto et ad ma-
iorem sustentiam accingere. *Non* est totum frustratum si te
sepius precipis tribulatum vel grauius tentatum. *Non* es et
non deus et caro es et non angelus. Quomodo posses spem
eodem statu virtutis permanere. quoniam hoc defuit angelo in ce-
lo et primo homini in paradiso. qui non diu steterunt. *Ego* sum
qui merentes erigo sospitare. et suam cognoscentes infirmi-
tatem ad meam puto diuinitatem. *Domine* benedictum sit ver-
bum tuum. dulce super mel et fauorem ori meo. *Quid* facerem
in tantis tribulationibus et angustiis meis nisi me confort-
tares tuis sanctis sermonibus. *Dum* modo tandem ad portum
salutis perueniam. quid cure est que et quanta passus fuero. *Da*
finem bonum. da felices et in mundo transitus. *Memoro* mei
da meus. et dirige me recto itinere in regnum tuum. *Amen.*
De altioribus rebus et occultis iudiciis dei non scrutandis.

Non caueas disputare de altis ma- *Ca. lxiij.*
terijs et de occultis dei iudicijs. *Cur* sic iste reli-

quitur. et ille ad tantam gratiam assumitur. *cur* etiam

iste tantum affligitur et ille tantum eximie exaltatur. *Ista* omnia hu-
manam facultatem excedunt. nec ad inuestigandum iudicium di-
uinum ulla ratio. preualet vel disputatio. *Quoniam* ergo si tibi sugges-
sit inimicus vel est quidam curiosus inquirunt homines
responde illud prophete. *Iustus* es domine et rectum iu-
dicium tuum. *Et* illud. *Judicia* domini vera iustificata in se-
mentibus. *Judicia* mea metuenda sunt non discutienda. quia
humano intellectui sunt incomprehensibilia. *Noli* etiam
inquirere vel disputare de meritis sanctorum. quis alio san-
ctior aut quis maior fuerit in regno celorum. *Talia* gene-
rant sepe lites et contentiones inutiles nuntiant quo.

superbiaꝝ ⁊ vanā gloriāꝝ vnde oriunt̄ inuidie ⁊ disti-
lioncs duꝝ iste illū sanctūꝝ ⁊ alius aliū conatur supe-
p̄ferre. Tolla aut̄ velle scire ⁊ inuestigare nullū fructū
afferunt. sed magis sanctis displicēt qꝫ nō suꝝ d̄s disti-
lionis sꝫ pacis q̄ par magis in hūilitate vera q̄ in po-
p̄ria exaltatiōe cōsistit. Quidā celo dilectiōis trahit̄
ad hos vel ad illos āpliori affectu. sꝫ hūiano potius ⁊
diuino. Ego suꝝ qui cūctos p̄didi factos ego donai-
grāꝝ ego p̄stiti gloriā ego nomi singulorū merita. eo
p̄ueni eos in b̄ndictionibꝫ dulcedis mee. ego p̄seuoi-
lectos ān secula. ego eos elegi de mūdo nō ipsi me se
elegerunt. ego vocavi p̄ grām. attraxi p̄ misericordiam.
ego p̄duxi eos p̄ tentatiōes varias. ego infudi consti-
tiones magnificas. ego dedi p̄seuerantiā. ego corora-
ui eorū patientiā. ego primū ⁊ nouissimū agnosco. eo
oēs inestimabilē dilectiōe āplector. ego laudādus sūm
oibus sanctis meis ego sup̄ oīa b̄ndicendꝫ suꝝ ⁊ ha-
rādus in singulis quos sic gloriose magnificavi ⁊ p̄-
stinavi sine vllis p̄cedētibꝫ p̄p̄rijs meritis. Dig-
nū d̄ciminimis meis p̄tēperit. nec magnū bonorū.
qꝫ pusillū ⁊ magnū ego feci. Et qui derogat alicuiꝫ
derogat mihi ⁊ ceteris oibus ī regno celorū. D̄s v̄r
sunt p̄ charitatis vinculū ideꝝ sentiunt. ideꝝ volun ⁊
oēs in vnū se diligūt. Adhuc aut̄ qđ multo altiꝫ ē p̄
me qꝫ se ⁊ sua merita diligūt. Nā supra se rapti ⁊ ex-
p̄riā delectationē tracti toti in amorē mei p̄gunt ī quo ⁊
fruitiue q̄escunt. Nihil ē qđ eos auertere possit a de-
primere quippe qui eterna v̄itate pleni igne ardēt
inextinguibilis charitatis. Taceāt igit̄ carnales v̄ia-
les hoīes de scōꝝ statu differere. qui non norunt ī si

pñata gaudia diligere. Demunt ⁊ addunt p sua incli-
 natōe. non put placz eterne veritati. In multis ē igno-
 rātia eozū maxime q̄ parū illūinati raro aliquē pfecta
 dilectōe spñali diligere norūt. Multi ad huc naturali
 affectu ⁊ hūana amicitia ad hos vel ad illos trabūtur.
 ⁊ sic i inferiorius se hūita ⁊ de celestib⁹ imaginantur.
 S; ē distātia in cōpabilis q̄ in pfecti cogitāt ⁊ q̄ illūi-
 nati viri p reuelationē superna; speculant. Caue ḡ fili
 de istis curiose tractare q̄ tuā scientiā excedunt. s; hoc
 magis satage ⁊ intēde vt vel minimus i regno dei que-
 as inueniri. Et si quispiā sciret quis alio sanctior eēt vel
 maior hēretur in regno celozū quid ei hec noticia pdes-
 set nisi se ex hac cognitiōe eozū me hūiliaret ⁊ in maio-
 rem nois mei laudē exurgeret. Multo acceptius deo
 facit. qui de p̄cōz suozū magnitudine ⁊ virtutib⁹ suarū
 puitate cogiat ⁊ q̄s lōge a scōzū; pfectōe distat. q̄s is q̄
 de eozū maioritate vel puitate disputat. Meli⁹ ē scōs
 deuotis p̄cib⁹ ⁊ lachrymis crozare ⁊ eozū gloriofa suf-
 fragia humili mēte iplozare q̄s eozū secreta vana in qui-
 sitōe pscrutari. Illi bñ ⁊ optime p̄tētant. si boies sci-
 rēt p̄tētari ⁊ vaniloquia sua cōpescere. Nō glorian-
 tur de pprijs meritis. q̄ppe qui sibi nil bonitatis ascribūt
 s; totū mibi qm̄ ipsis cūcta ex ifinita charitate mea do-
 nauit. Tāto amore diuinitatis ⁊ gaudio sup effluētī replē-
 tur. vt nihil eis desit glorie nihilq; possit deesse felicitatis.
 Dēs sci q̄; to altiores in gloria tāto hūiliores i seip-
 sis ⁊ mibi viciniores ⁊ dilectiores existūt. Ideoq; hēs
 scriptū. qz mittebāt cordas suas aī deū ⁊ ceciderūt i fa-
 cies suas corā agno ⁊ adorauerūt vniētē in secula seculo-
 rū. Multi q̄des q̄rūt q̄s maior sit reḡs dī q̄ tēgrāt an cū